
 

 

 

 

 

 

 

  

P.O.N. - Annualità 2014–2020 

 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

formatori e staff.” 

Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia  

(linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea)” 

Cod. Nazionale Progetto 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-102  

C.U.P. C87I17000330007 

 

 

 

 

 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - ANDRIA 

2 CD “DON BOSCO SANTO” - SM “MANZONI” 
Piazza San Giovanni Bosco, 9   -   76123  ANDRIA (BT) 

BAIC86000B - CF. 90090920720 - Tel. 0883/246309   

baic86000b@istruzione.it   -   baic86000b@pec.istruzione.it 

Sito Web:  www.donboscomanzoni.gov.it 

CODICE UNIVOCO UFWLFT 

  

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2018  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO Il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2018 approvato dal Consiglio di 

Istituto con deliberazione n. 6 del 21/12/2017; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\1953 del 21 febbraio 2017 del MIUR avente ad 

oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e 

staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).; 

 

VISTO  il Piano n. 38856 protocollato da questo Istituto con n. 3250/A3 del 28/04/2017 e i suoi 

contenuti previsionali; 

VISTA  MIUR prot. n. AOODGEFID/204 del 10 gennaio 2018 che rappresenta la formale 

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa per il progetto PON 10.2.1A-FSEPON-PU-

2017-102 per un importo di € 17.046,00; 

 

VISTO Il D.I. n. 44 del 1/2/2001; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 5/24 del 19/09/2018;      

 

DECRETA 

 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2018 del finanziamento 

relativo al progetto in premessa, come appresso dettagliato: 

 

 

 

BAIC86000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009014 - 20/09/2018 - D01 - I
BAIC86000B - REGISTRO DEI DECRETI - 0000355 - 20/09/2018 - D01 - I

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA



 

 

 

 

 

 

 

  

P.O.N. - Annualità 2014–2020 

 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

formatori e staff.” 

Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia  

(linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea)” 

Cod. Nazionale Progetto 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-102  

C.U.P. C87I17000330007 

 

 

 

 

 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - ANDRIA 

2 CD “DON BOSCO SANTO” - SM “MANZONI” 
Piazza San Giovanni Bosco, 9   -   76123  ANDRIA (BT) 

BAIC86000B - CF. 90090920720 - Tel. 0883/246309   

baic86000b@istruzione.it   -   baic86000b@pec.istruzione.it 

Sito Web:  www.donboscomanzoni.gov.it 

CODICE UNIVOCO UFWLFT 

  

ENTRATE 
 

Aggregato – 

voce - sottovoce 

DESCRIZIONE MODIFICA  

4/1/1 UNIONE EUROPEA - Progetti PON FSE 17.046,00 

 

 

 

USCITE 

 

P25 Descrizione Importi 

01/05 Compensi accessori non a carico FIS docenti 4.386,00 

01/06 Compensi accessori non a carico FIS ATA 1.662,00 

01/11 Contributi ed oneri a carico amministrazione  2.458,88 

02/01 Carta cancelleria e stampati 1.950,00 

03/02 Prestazioni professionali e specialistiche non consulenziali 6.300,00 

03/04/01 Pubblicità 289,12 

 Totale 17.046,00 

 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                              Prof.ssa Rosanna DIVICCARO 
 

 

 

 

 

 

 

 

BAIC86000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009014 - 20/09/2018 - D01 - I
BAIC86000B - REGISTRO DEI DECRETI - 0000355 - 20/09/2018 - D01 - I

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA


		2018-10-15T11:36:44+0200
	DIVICCARO ROSANNA




